

کشف پنج هزار و ۵۶۰ دستگاه استخراج رمز ارز در آذربایجان شرقی

۴



قیمت تمام شده صنعتی سازی مسکن در کشور بالاست

۵



بازار کنترل نمی شود

۲



سقف پاداش افشاگران فساد تعیین شد

۲



۵ برنامه دولت برای رشد تولید و کاهش تورم



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت اعلام کرد

اخذ مجوز استخدام ۲۵۱۰۰ نفر در وزارت بهداشت برای امسال

مدیریت اخلاق مدارانه در کنار کار تیمی از مولفه‌های اصلی مدیریت نوین است
مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری باید سیاستگذاری و ریل گذاری مسیر رشد و ارتقای کارکنان نظام سلامت را فراهم کند

۵

تفاوت نرخ ارز عامل ایجاد رانت و قاچاق می شود

دولت باید به صورت شفاف بر روند خریداری کالا نظارت کند
انتظار می رود دولت راهکاری برای مقابله با این رانت داشته باشد
خرید کالا با نرخ تسعیر ارز باعث می شود که مردم توانایی تامین آن کالا را نداشته باشند

۲

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

تازه های خبر

جمع آوری هزار دستگاه وانت بار از معابر شهر تبریز



شهردار تبریز از جمع آوری بیش از هزار دستگاه خودرو وانت و نیسان به علت ایجاد سد معبر خبر داد و گفت: با جمع آوری وانت بارها شاهد کاهش ۳۰ درصدی ترافیک در معابر شهر بودیم.

به گزارش شهردار، یعقوب هوشیار در یکصد و سی و سومین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز اظهار کرد: ساماندهی سدهای خودرویی باید مورد توجه و دغدغه همه مسئولین و ارگان های ذیصلاح باشد چرا که در موضوع وانت بارها با یک شبکه منسجم مواجه هستیم.

وی در این رابطه تصریح کرد: با جمع آوری بیش از هزار وانت و نیسان در طرح ساماندهی، شاهد کاهش ۳۰ درصدی ترافیک در معابر شهر بودیم.

هوشیار با بیان اینکه تیم های منسجم برای ساماندهی و جمع آوری وانت بارها وجود دارد، افزود: به طور متوسط روزانه ۱۵ وانت بار سد معبری به صورت مستمر جمع آوری می شود.

شهردار تبریز همچنین در ادامه به موضوع جمع آوری سگ های بلاصاحب اشاره کرد و گفت: سال گذشته نزدیک به پنج میلیارد تومان برای عقیم سازی سگ های بلاصاحب هزینه شده است.

وی در پایان تصریح کرد: شهرداری تبریز برای اولین بار مرکز نگهداری سگ های بلاصاحب را احداث کرده و بیش از یک هزار قفله سگ در این مرکز عقیم سازی و نگهداری می شود.

پایگاه خبری عجب شیر پرس
www.ajabshirpress.ir

کمبود دارو در سال ۱۴۰۲ امری قطعی و اجتناب ناپذیر است

خاتمی با یادآوری اینکه در حال حاضر با کمبودهایی در زمینه برخی تجهیزات بیمارستانی و اتاق عمل مواجه هستیم، تصریح کرد: تامین تجهیزات و دسترسی بیماران به داروهای مورد نیاز امری جدی و الزام آور است که باید دولتمردان به آن توجه جدی داشته باشند و در صورت بی توجهی با چالش و بحران قریب الوقوع کمبود دارو و تجهیزات در کشور مواجه خواهیم شد.

نائب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس یادآور شد: همانطوری که کارشناسان حوزه سلامت و اعضای کمیسیون بهداشت و درمان بارها هشدار داده اند کمبود دارو امری قطعی و اجتناب ناپذیر است و انتظار داریم وزارت بهداشت و سازمان برنامه و بودجه به هشدارها توجه کنند؛ در قانون بودجه ۶۹،۱۴۰۲ هزار میلیارد تومان برای دارو پیش بینی شده است در حالی که بر اساس اظهارات کارشناسان باید ۱۰۵ تا ۱۱۵ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته می شد اما متأسفانه این مبلغ نسبت به بودجه در نظر گرفته شده برای سال گذشته هم کمتر است و در حال حاضر نیاز است با توجه به تورم موجود و افزایش نرخ تمامی اقلام، این مبلغ به دو برابر افزایش یابد.



بوغداکندی و قلیچقو در مجلس یازدهم ادامه داد: مسئولان ذیربط باید بدانند دارو یکی از حیاتی ترین اقلام و کالاهای اساسی کشور است که به هنگام استیصال و بیماری افراد مورد استفاده قرار می گیرد و نمی توان از کنار آن بی تفاوت عبور و در مورد جان و سلامت مردم سهل انگاری کرد از این رو بسیار ضروری است که نسبت به تامین آن جدیت داشته باشیم.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس با تأکید بر اینکه کمبود دارو در سال ۱۴۰۲ امری قطعی و اجتناب ناپذیر است، گفت: هر چند مسئولان مربوطه تأکید دارند که کمبود بودجه را در زمان خودش جبران می کنند اما معتقدیم باید اکنون به فکر باشند زیرا زمان زیادی می برد تا ثبیت سفارش مواد اولیه و واردات آن انجام و در زنجیره تولید قرار گیرد و سپس به دست مصرف کننده برسد بنابراین بهتر است زودتر به فکر حل و رفع مشکلات سد راه کمبود دارو باشند.

سید مرتضی خاتمی در گفت و گو با خانه ملت، در مورد وضعیت دارو در سال ۱۴۰۲، گفت: با توجه به میزان اعتبارات پیش بینی شده برای دارو و تجهیزات پزشکی در سال گذشته و سال جاری به طور قطع با کمبود دارو در سال جاری مواجه خواهیم شد و در حالی که این موضوع را به رئیس جمهور و در کمیسیون تلفیق و صحن علنی مجلس به نماینده دولت و سازمان برنامه و بودجه متذکر شده ایم اما متأسفانه مورد توجه قرار نگرفت.

وی افزود: هر چند مسئولان مربوطه تأکید دارند که کمبود بودجه را در زمان خودش جبران می کنند اما معتقدیم باید اکنون به فکر باشند زیرا

تداوم سبزیپوشی شاخص بورس در دومین روز هفته

سهام به ارزش ۱۹ هزار و ۸۷۳ میلیارد ریال دادوستد شد.

آخرین وضعیت شاخص فرابورس
شاخص فرابورس نیز بیش از ۲۷۶ واحد افزایش داشت و به ۲۸ هزار و ۸۸۷ واحد رسید.

در این بازار بیش از ۱۱ میلیارد و ۳۱۷ میلیون برگه سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات امروز فرابورس بیش از ۶۱۴ هزار و ۶۶۸ نوبت بود.



پتروشیمی مارون (مارون)، ایران خودرو (خودرو)، شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (سپتاس)، سایپا (سایپا)، بانک ملت (بملت) و زامیاد (خزامیاد)، در نمادهای پرتراکنش قرار داشتند.

گروه خودرو هم در معاملات امروز صدرنشین برترین گروه های صنعت شد و در این گروه چهار میلیارد و ۲۰ میلیون برگه

با رشد ۲۱ هزار واحدی رخ داد:

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات (یکشنبه، ۲۷ فروردین) با ۲۱ هزار و ۱۱۷ واحد افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۲۷۵ هزار واحدی ایستاد.

به گزارش ایرنا، شاخص هموزن با ۱۱ هزار و ۴۱۷ واحد افزایش به ۷۳۱ هزار و ۱۷۵ واحد و شاخص قیمت با ۶ هزار و ۷۴۱ واحد رشد به ۴۳۱ هزار و ۷۱۸ واحد رسید.

امروز در معاملات بورس تهران، بیش از ۲۱ میلیارد و ۹۱۲ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۱۴۸ هزار و ۴۳ میلیارد ریال معامله شد.

همچنین گسترش نفت و گاز پارسین (پارسین) با ۲ هزار و ۸۹۷ واحد، گروه مدیریت سرمایه گذاری امید (امید) با ۲ هزار و ۶۷۰ واحد، توسعه معادن و فلزات (ومعادن) با یک هزار و ۶۶۲ واحد، مخازیرات ایران (اخیر) با یک هزار و ۳۴۴ واحد، پالایش نفت بندرعباس (شبندر) با یک هزار و ۲۶۹ واحد، پالایش نفت تهران (شتران) با یک هزار و ۳۹ واحد و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (حکشتی) با ۹۵۰ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس

تازه های خبر

عضو کمیسیون عمران مجلس: سرمایه گذاری در بخش مسکن موجبات رشد تولید را فراهم می کند



عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: دولت می تواند با سرمایه گذاری در بخش مسکن، موجبات رشد تولید را در راستای تحقق شعار سال فراهم کند.

غلامرضا شریعتی عضو کمیسیون عمران مجلس در گفت و گو با فارس، با اشاره به اهمیت مسکن در تحقق شعار سال اظهار کرد: موضوع مهمی که بسیاری از اقتصاددانان روی آن تأکید دارند، بخش مسکن است که پیشران حوزه اقتصادی هر کشوری است.

وی افزود: عملاً وقتی مسکن حمایت شود، ضمن اینکه یکی از نیاز اساسی کشور و جامعه را پوشش می دهد، موجب رونق و فعال سازی بخش های زیادی از اقتصاد و تولید کشور می شود؛ بیش از ۵۰۰ صنعت در کشور با بخش مسکن ارتباط مستقیم دارند که البته صنایع مختلف دیگری هم وجود دارد که به صورت غیرمستقیم با حوزه مسکن در ارتباط هستند.

عضو کمیسیون عمران مجلس خاطر نشان کرد: اگر دولت بر بخش مسکن سرمایه گذاری کند، عملاً بخش زیادی از صنایع کشور مثل حوزه های مصالح ساختمانی، معماری، دکوراسیون، زیبایی، صنایع چوب و فلز و... فعال می شود و موجبات رشد تولید را در کشور فراهم می کند.

شریعتی با تأکید بر اینکه اصلی ترین بخش پیش برنده اقتصاد هر کشور، بخش مسکن آن است، عنوان کرد: باتوجه به اینکه ما در حوزه مسکن عقب افتادگی های بسیاری داریم، دولت را ملکف کردیم تا سالانه یک میلیون واحد مسکن بسازد که البته دولت از این برنامه عقب است.

وی تصریح کرد: وزیر راه و شهرسازی هم در مجلس تعهداتی در حوزه مسکن داد تا روی ساخت مسکن تمرکز داشته و سرمایه گذاری کند و همچنین تمامی امکانات دولت

